trois (03) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de Service de démarrage des 
travaux ou à la date indiquée dans ledit Ordre de Service. 

4. Allotissement 
Non applicable. 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel d’exécution à l’issue des études préalables est de : 15 000 000 (Quinze 
millions) 

6. Participation et origine 

La participation au présent Appel d’Offres est ouverte à égalité de conditions, aux Entreprises de 

droit Camerounais, évoluant dans ce domaine et ayant les capacités administratives, techniques et 

financières requises.

[...]

Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu aux heures ouvrables dans les services de la Mairie de 

Kon-Yambetta à Kon-Yambetta, BP ………., Tél : 656 50 72 72 / 650 99 25  15, 

email……………………….., sis à Kon-Yambetta, dès publication du présent avis, contre présentation 

d’une quittance de versement d’une somme non remboursable de 35 000 (Trente-cinq mille) 

Francs CFA, versée à la Recette Municipale de Kon-Yambetta. La quittance devra préciser le 

numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront, 

obligatoirement, se faire enregistrer en laissant leur adresse complète :

[...]

- Rehabilitation of networks if necessary. 

3. Delivery time 
The delivery time from the date of notification of the service order of this contract is three (03) 
months or ninety (90) days. 

4. Allotment 
No applicable. 

5. Provisional budget 
 Provisional budget (FCFA): 15 000 000 (fifteen millions) 

6. Participation and origin 
Participation in this call for tenders is open to any construction or public works company or 
company under Cameroonian law justifying technical and financial capacities for carrying out the 
work covered by this call for tenders.

[...]

The Tender dossier can be obtained upon publication of this notice from the Public Procurement 
Service of the municipality of Kon-Yambetta Tel: 656 50 72 72 / 650 99 25 15, 
email……………………….., at Kon-Yambetta, upon publication of this notice, upon presentation of a 
receipt for payment of thirty five thousand (35 000) CFA francs issued by the Municipal Revenue of 
the Municipality of Kon-Yambetta, representing the purchase costs of the CAD, non-refundable. 

11. Submission of tenders : 

The offers written in French or in English in seven (07) copies including an original stamped at the